Artikeldetails
Artikelnummer: A9107041000000
Normart: DIN
Normnummer: 910
Durchmesser: 100,00 mm
D 910 Messing G 1 A S
Verschlussschrauben mit Bund und Aussensechskant, zylindrisches Rohr-Gewinde
  Produktklasse: B
Werkstoff: Messing
Gewindenenndurchmesser Bruchwert: 1
Gewinderichtung: RH
Gewindeart: Rohrgewinde
Gewindelänge: 16 mm
Antriebsart: Außensechskant
Antriebsgröße: 27 mm
Kopfform: Sechskantkopf
Gesamte Höhe des Kopfes: 16 mm
Flanschdurchmesser: 39 mm
Masse je 100 Stück: 21,100 kg
Zolltarifnummer: 74153300
Menge/VE: 10 Stk.